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032015510001845-2 15.307.134-6 J F DE SANTANA FILHO COMERCIO CERAT MARABÁ
032015510001846-0 15.304.984-7 A. MIRODES DOS REIS SILVA & CIA LTDA ME CERAT MARABÁ
032015510001852-5 15.334.821-6 EMILSON DOS SANTOS & CIA LTDA ME CERAT MARABÁ

032015510001859-2 15.356.360-5 DISTRIBUIDORA NORTE INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE 
LIMPEZA LTDA-M CERAT MARABÁ

032015510001862-2 15.364.468-0 LIBERDADE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - ME CERAT MARABÁ
032015510001863-0 15.376.861-4 ABD FERREIRA COMERCIO EIRELI - EPP CERAT MARABÁ

032015510001866-5 15.377.904-7 VITORIA ATACADISTA E VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA - RECUPERACAO 
JUDICIAO CERAT MARABÁ

032015510001867-3 15.367.853-4 EMERSON DA SILVA SOUZA-ME CERAT MARABÁ
032015510001871-1 15.380.918-3 A. B. DA COSTA COMERCIO EIRELI CERAT MARABÁ
032015510001873-8 15.405.119-5 SILVANY DOS SANTOS CORREIA CERAT MARABÁ
032015510001881-9 15.178.550-3 WAGNER GERALDO GOMES LIMA-ME CERAT MARABÁ
032015510001883-5 15.198.920-6 J M LOPES RODRIGUES COMERCIAL CERAT MARABÁ
032015510001884-3 15.213.989-3 A. V. TEIXEIRA CERAT MARABÁ
032015510001890-8 15.223.836-0 TELMA M SILVA - EPP CERAT MARABÁ
032015510001891-6 15.226.189-3 A CAVALCANTE & M SILVA LTDA CERAT MARABÁ
032015510001894-0 15.223.783-6 I. L. NOBREGA COMERCIAL CERAT MARABÁ
032015510001901-7 15.258.009-3 ANDRADE VALIM & VALIM LTDA CERAT MARABÁ
032015510001902-5 15.259.113-3 FLAVIO MORAIS QUEIROZ CERAT MARABÁ
032015510001907-6 15.263.770-2 J. P. DA LUZ COMERCIO-ME CERAT MARABÁ
032015510001911-4 15.277.904-3 ANDREIA S DA SILVA ME CERAT MARABÁ
032015510001914-9 15.272.791-4 N P BARBOSA & CIA LTDA ME CERAT MARABÁ
032015510001921-1 15.295.388-4 M R CORREIA PINTO MERCEARIA - ME CERAT MARABÁ
032015510001923-8 15.294.676-4 VERAO BEBIDAS E ALIMENTOS LTDA ME CERAT MARABÁ
032015510001929-7 15.309.809-0 A. F. O. DA SILVA MINIMERCADO-ME CERAT MARABÁ
032015510001930-0 15.310.406-6 ANICIA COELHO DE SOUZA ME CERAT MARABÁ
032015510001934-3 15.314.465-3 A & G FARTURAO ALIMENTOS LTDA EPP CERAT MARABÁ
032015510001935-1 15.325.615-0 P & P COMERCIO VAREJISTA LTDA CERAT MARABÁ
032015510001936-0 15.325.165-4 CALCADOS SANTANA LTDA CERAT MARABÁ
032015510001938-6 15.336.191-3 FRAGOSO & CUNHA LTDA - EPP CERAT MARABÁ
032015510001948-3 15.370.331-8 AMARAL E SILVEIRA LTDA - ME CERAT MARABÁ
032015510001951-3 15.387.018-4 V.F. DA SILVA E CIA LTDA CERAT MARABÁ
032015510001954-8 15.391.970-1 J NOBRE DA SILVA CERAT MARABÁ
032015510001955-6 15.392.682-1 SUCESSO CHOCOLATARIA LTDA CERAT MARABÁ
032015510001958-0 15.383.450-1 SHALON CENTER MODAS LTDA-ME CERAT MARABÁ
032015510001959-9 15.396.385-9 O RIBEIRO LIMA CERAT MARABÁ
032015510001962-9 15.383.721-7 PIZZARIA 2000 CANAA DOS CARAJAS LTDA CERAT MARABÁ
032015510001964-5 15.410.198-2 RODRIGUES & TRINDADE COMERCIO LTDA CERAT MARABÁ
032015510001965-3 15.067.785-5 EVERALDO TEIXEIRA GALV�O CERAT MARABÁ
032015510001967-0 15.130.221-9 J REIS VIEIRA - EPP CERAT MARABÁ
032015510001972-6 15.192.460-0 PADARIA E CONFEITARIA P�O NOBRE LTDA CERAT MARABÁ
032015510001975-0 15.195.702-9 ALVORADA COM TRANSP IMP E EXP LTDA CERAT MARABÁ
032015510001980-7 15.230.511-4 OSMIVANE SOUZA ARAUJO COMERCIO CERAT MARABÁ
032015510001983-1 15.247.384-0 MOREIRA E LEITE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA CERAT MARABÁ
032015510001986-6 15.254.019-9 EVOLUCAO IMPORTACAO, EXPORTACAO E DIST. LTDA CERAT MARABÁ
032015510001992-0 15.262.182-2 COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS SHALON LTDA-ME CERAT MARABÁ
032015510001993-9 15.270.174-5 ADRIANA ARCIPRETTI-ME CERAT MARABÁ
032015510001994-7 15.278.898-0 V. P. OLIVEIRA COMERCIO LTDA CERAT MARABÁ
032015510001995-5 15.277.458-0 MARCELO ALVES & AMORIM LTDA - EPP CERAT MARABÁ
032015510001996-3 15.285.749-4 LOJAS DEZ LTDA ME CERAT MARABÁ
032015510001998-0 15.274.997-7 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS BOM SABOR EIRELI CERAT MARABÁ
032015510002002-3 15.290.041-1 K C N DA CUNHA - CONFECCOES - ME CERAT MARABÁ
032015510002003-1 15.292.499-0 MOREIRA E LEITE LTDA EPP CERAT MARABÁ
032015510002005-8 15.297.573-0 CALCADISTA PARA LTDA CERAT MARABÁ
032015510002006-6 15.305.968-0 RECANTO GOIANO LTDA-ME CERAT MARABÁ
032015510002008-2 15.305.363-1 COMERCIAL MARESSA LTDA-ME CERAT MARABÁ
032015510002012-0 15.300.068-6 CUNHA & BARBOSA LTDA.-ME CERAT MARABÁ
032015510002014-7 15.310.885-1 M. APARECIDA PEREIRA CERAT MARABÁ
032015510002016-3 15.331.545-8 QUEIROZ & SAKAGUCHI LTDA CERAT MARABÁ
032015510002019-8 15.330.159-7 L. G. COELHO CERAT MARABÁ
032015510002024-4 15.371.362-3 SANTOS & RAMALHO LTDA ME CERAT MARABÁ
032015510002027-9 15.388.266-2 J. N. PINTO SORVETERIA CERAT MARABÁ
032015510002028-7 15.391.609-5 A CAVALCANTE DA SILVA & CIA LTDA - EPP CERAT MARABÁ
032015510002037-6 15.130.221-9 J REIS VIEIRA - EPP CERAT MARABÁ
032015510002046-5 15.222.110-7 A RENOVAR UTILIDADES PARA O LAR LTDA CERAT MARABÁ
032015510002049-0 15.228.879-1 ELVIRA CONCEICAO MARQUES DA SILVA BRITO CERAT MARABÁ

032015510002054-6 15.242.415-6 BRASIL CONSTRUELETRICA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO 
LTDA -ME CERAT MARABÁ

032015510002056-2 15.250.044-8 FORTES & SAMPAIO LTDA-ME CERAT MARABÁ
032015510002077-5 15.277.904-3 ANDREIA S DA SILVA ME CERAT MARABÁ
032015510002080-5 15.286.962-0 GILLIANO CARVALHO DIAS BRITO CERAT MARABÁ
032015510002085-6 15.290.041-1 K C N DA CUNHA - CONFECCOES - ME CERAT MARABÁ
032015510002086-4 15.292.840-5 L. LEAL DOS SANTOS CERAT MARABÁ
032015510002088-0 15.295.388-4 M R CORREIA PINTO MERCEARIA - ME CERAT MARABÁ
032015510002094-5 15.305.806-4 SOUSA & MIRANDA COMERCIO VAREJISTA DE CALCADOS LTDA - EPP CERAT MARABÁ
032015510002096-1 15.332.696-4 ALZILENE LIMA VILELA 36287741287 CERAT MARABÁ
032015510002105-4 15.371.362-3 SANTOS & RAMALHO LTDA ME CERAT MARABÁ
032015510002106-2 15.367.853-4 EMERSON DA SILVA SOUZA-ME CERAT MARABÁ
032015510002107-0 15.384.034-0 M & E CALCADOS LTDA CERAT MARABÁ
032015510002111-9 15.391.609-5 A CAVALCANTE DA SILVA & CIA LTDA - EPP CERAT MARABÁ
032015510002114-3 15.398.245-4 S. G. DA SILVA SERV. E COM. LTDA EPP CERAT MARABÁ
032015510002115-1 15.396.385-9 O RIBEIRO LIMA CERAT MARABÁ
032015510002117-8 15.394.083-2 DANILO MOREIRA DA SILVA CERAT MARABÁ
032015510002118-6 15.380.496-3 C. E F. BARROSO RESTAURANTE E BAR LTDA CERAT MARABÁ
032015510002128-3 15.205.110-4 ZACARIAS DIOGO DE LIMA ME CERAT MARABÁ
032015510002130-5 15.213.989-3 A. V. TEIXEIRA CERAT MARABÁ

032015510002146-1 15.244.202-2 PADARIA E CONFEITARIA P�O NOBRE LTDA CERAT MARABÁ
032015510002148-8 15.247.384-0 MOREIRA E LEITE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA CERAT MARABÁ
032015510002153-4 15.259.113-3 FLAVIO MORAIS QUEIROZ CERAT MARABÁ
032015510002167-4 15.292.601-1 ELISANGELA SA DO E. SANTO COMERCIO ME CERAT MARABÁ
032015510002168-2 15.294.676-4 VERAO BEBIDAS E ALIMENTOS LTDA ME CERAT MARABÁ
032015510002173-9 15.304.984-7 A. MIRODES DOS REIS SILVA & CIA LTDA ME CERAT MARABÁ
032015510002174-7 15.309.809-0 A. F. O. DA SILVA MINIMERCADO-ME CERAT MARABÁ
032015510002175-5 15.311.835-0 J. L. E. BORGES COMERCIO VAREJISTA LTDA ME CERAT MARABÁ
032015510002183-6 15.344.958-6 VALMOR LIMA DOS SANTOS COMERCIO ME CERAT MARABÁ
032015510002193-3 15.367.350-8 M J ALENCAR DO NASCIMENTO ME CERAT MARABÁ
032015510002194-1 15.370.331-8 AMARAL E SILVEIRA LTDA - ME CERAT MARABÁ
032015510002199-2 15.383.450-1 SHALON CENTER MODAS LTDA-ME CERAT MARABÁ
032015510002200-0 15.380.918-3 A. B. DA COSTA COMERCIO EIRELI CERAT MARABÁ
032015510002203-4 15.383.721-7 PIZZARIA 2000 CANAA DOS CARAJAS LTDA CERAT MARABÁ
032015510002205-0 15.403.951-9 SILVA E ARAUJO CONFECCOES LTDA. CERAT MARABÁ
032015510002206-9 15.405.119-5 SILVANY DOS SANTOS CORREIA CERAT MARABÁ
032015510002207-7 15.176.388-7 GOMES & ARRAIS COMERCIO DE CONFECCOES LTDA CERAT MARABÁ

032015510002224-7 15.239.113-4 W R COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA INFORMATICA LTDA CERAT MARABÁ

032015510002229-8 15.244.120-4 ALTON ARRAIS DE SOUZA FILHO CERAT MARABÁ
032015510002235-2 15.262.182-2 COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS SHALON LTDA-ME CERAT MARABÁ
032015510002237-9 15.270.174-5 ADRIANA ARCIPRETTI-ME CERAT MARABÁ
032015510002244-1 15.273.327-2 A. J. DE BRITO LIMA SILVA-ME CERAT MARABÁ
032015510002247-6 15.295.365-5 D. S. DOS SANTOS-SUPERMERCADO-ME CERAT MARABÁ
032015510002248-4 15.291.170-7 ELIETE DA CONCEICAO SILVA DOS SANTOS COMERCIO CERAT MARABÁ
032015510002250-6 15.292.908-8 E. OLIVEIRA SANTOS COMERCIO VAREJISTA CERAT MARABÁ
032015510002256-5 15.309.253-0 IMPORIO COMERCIO VAREJISTA DE BEBIDAS LTDA - ME CERAT MARABÁ
032015510002261-1 15.325.165-4 CALCADOS SANTANA LTDA CERAT MARABÁ
032015510002262-0 15.337.497-7 WASHINGTON POLAX DE OLIVEIRA CERAT MARABÁ
032015510002263-8 15.336.191-3 FRAGOSO & CUNHA LTDA - EPP CERAT MARABÁ
032015510002267-0 15.349.516-2 R. T. DE PAULA COMERCIO - ME CERAT MARABÁ

032015510002268-9 15.356.360-5 DISTRIBUIDORA NORTE INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE 
LIMPEZA LTDA-M CERAT MARABÁ

032015510002270-0 15.354.867-3 COELHO & FERREIRA LTDA-ME CERAT MARABÁ

032015510002272-7 15.377.904-7 VITORIA ATACADISTA E VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA - RECUPERACAO 
JUDICIAO CERAT MARABÁ

032015510002274-3 15.387.018-4 V.F. DA SILVA E CIA LTDA CERAT MARABÁ
032015510002275-1 15.391.930-2 SERGIO PARRON BATISTA CERAT MARABÁ
032015510002279-4 15.402.551-8 DISTRIBUIDORA BAIXO AMAZONAS LTDA - ME CERAT MARABÁ
032015510002281-6 15.072.811-5 P. ALVES DE CARVALHO - ME CERAT MARABÁ
032015510002284-0 15.190.554-1 RITA LOPES DE LIMA CERAT MARABÁ
032015510002304-9 15.209.821-6 LOJAO RELAMPAGO LTDA-ME CERAT MARABÁ
032015510002309-0 15.235.166-3 EDY CARLOS BORGES CERAT MARABÁ
032015510002312-0 15.235.340-2 GLEIDE ALVES COSTA AMORIM CERAT MARABÁ

032015510002313-8 15.238.456-1 VITORIA ATACADISTA E VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA - RECUPERACAO 
JUDICIAO CERAT MARABÁ

032015510002314-6 15.252.139-9 SEVERINO MARTINS DA SILVA & CIA LTDA CERAT MARABÁ
032015510002325-1 15.275.405-9 M. V. DE A. BARRETO - ME CERAT MARABÁ
032015510002332-4 15.281.521-0 LIBERDADE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - ME CERAT MARABÁ
032015510002333-2 15.287.485-2 BENEVIDES COMERCIAL LTDA CERAT MARABÁ
032015510002334-0 15.292.499-0 MOREIRA E LEITE LTDA EPP CERAT MARABÁ
032015510002336-7 15.297.573-0 CALCADISTA PARA LTDA CERAT MARABÁ
032015510002337-5 15.303.539-0 D S DE MORAES COMERCIO - ME CERAT MARABÁ
032015510002339-1 15.300.068-6 CUNHA & BARBOSA LTDA.-ME CERAT MARABÁ
032015510002343-0 15.314.465-3 A & G FARTURAO ALIMENTOS LTDA EPP CERAT MARABÁ
032015510002348-0 15.330.159-7 L. G. COELHO CERAT MARABÁ
032015510002352-9 15.353.947-0 SANTIS E CASTRO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA CERAT MARABÁ
032015510002353-7 15.355.139-9 OLIVEIRA E AIRES SERVICOS DE BUFE LTDA CERAT MARABÁ
032015510002368-5 15.416.919-6 C. R. B. PEREIRA INDUSTRIA E COMERCIO CERAT MARABÁ
032015510002369-3 15.364.244-0 LIBERDADE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - ME CERAT MARABÁ
032015510002370-7 15.404.144-0 L G FERNANDES E CIA LTDA CERAT MARABÁ
032015510002371-5 15.067.785-5 EVERALDO TEIXEIRA GALV�O CERAT MARABÁ
032015510002374-0 15.178.550-3 WAGNER GERALDO GOMES LIMA-ME CERAT MARABÁ
032015510002384-7 15.195.702-9 ALVORADA COM TRANSP IMP E EXP LTDA CERAT MARABÁ
032015510002387-1 15.221.464-0 M. GOMES SILVA COMERCIAL - EPP CERAT MARABÁ
032015510002390-1 15.221.309-0 INDUSTRIA E COMERCIO DE MARMORE CARVALHO LTDA CERAT MARABÁ
032015510002394-4 15.250.190-8 SILVANIO MARTINS PEREIRA COMERCIO CERAT MARABÁ
032015510002398-7 15.261.993-3 L A PROJETOS AGROAMBIENTAIS LTDA CERAT MARABÁ
032015510002400-2 15.263.770-2 J. P. DA LUZ COMERCIO-ME CERAT MARABÁ
032015510002401-0 15.263.404-5 W BEZERRA DO NASCIMENTO COMERCIO CERAT MARABÁ
032015510002402-9 15.269.006-9 FRED COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA ME CERAT MARABÁ
032015510002408-8 15.274.997-7 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS BOM SABOR EIRELI CERAT MARABÁ
032015510002409-6 15.275.441-5 SUPERMERCADO O AMIGAO LTDA ME CERAT MARABÁ
032015510002425-8 15.310.885-1 M. APARECIDA PEREIRA CERAT MARABÁ
032015510002428-2 15.314.448-3 SARA COMERCIO DE CALCADOS LTDA CERAT MARABÁ
032015510002430-4 15.334.495-4 H. A. BATISTA & CIA LTDA - ME CERAT MARABÁ
032015510002431-2 15.331.545-8 QUEIROZ & SAKAGUCHI LTDA CERAT MARABÁ
032015510002432-0 15.331.869-4 MAGON & MAGON LTDA CERAT MARABÁ
032015510002434-7 15.347.643-5 MARIA DAS GRACAS ALVES DE ARAUJO COMERCIO ME CERAT MARABÁ
032015510002438-0 15.351.256-3 R A MACHADO RESTAURANTE - ME CERAT MARABÁ
032015510002439-8 15.374.961-0 M.E. RESTAURANTE ITACAIUNAS LTDA ME CERAT MARABÁ
032015510002443-6 15.388.266-2 J. N. PINTO SORVETERIA CERAT MARABÁ
032015510002447-9 15.379.567-0 IVANILDO COSTA DA SILVA COMERCIO CERAT MARABÁ
032015510002452-5 15.405.414-3 N M DE SOUSA VIEIRA CERAT MARABÁ
032015510002465-7 15.207.141-5 JOSE ANTONIO TEIXEIRA CERAT MARABÁ
032015510002466-5 15.207.267-5 A ALVES DO NASCIMENTO CERAT MARABÁ
032015510002467-3 15.198.920-6 J M LOPES RODRIGUES COMERCIAL CERAT MARABÁ


